Sydney Nettleton Fisher, **The Middle East: A History** (London: Routledge and Kegan Paul, 1971) p. 735.

۳۷. اطلاعات، ۲۵ تیرماه ۱۳۷۴.

38. Fisher, op. cit, p. 733.

39. Ibid.

40. EIU, **Country Report Sudan**, No. 10, 1992, pp.19-20.

41. Ibid.

42. Osama Albaz.

43. EIU, **Country Report Sudan**, No. 20, 1992, pp.23-24.

۴۴. رسالت، ۲۲ آذر ۱۳۷۱.

45. EIU, **Country Report Egypt**, No. 20, 1992, p.10.

46. Ibid.

47. Ibid.

۴۸. رسالت، ۲۲ آذر ۱۳۷۱.

49. EIU, **Country Report Sudan**, No. 4, 1992, p.15.

50. EIU, **Country Report Sudan**, No. 1, 1993, pp. 14-15.

51. Ibid.

52. EIU, **Country Report Sudan**, No. 1, 1993, p.11.

53.